
Nabídka zájmových kroužků na školní rok 2025/2026
Vážení rodiče,
zasíláme předběžné informace ke kroužkům, které plánujeme v příštím školním roce otevřít. 
Na kroužky pořádané externími organizacemi se můžete přihlašovat již nyní na uvedených odkazech.
Informace ohledně kroužků pořádaných naší školou obdržíte informace v posledním týdnu prázdnin.
Přejeme klidné a pohodové prázdniny.

Název kroužku Jméno vyučujícího
Vaření 4. - 6. roč. Romana Hermannová
Pěvecký sbor 1. stupeň Hana Incerti
Pěvecký sbor 2. stupeň Milan Slabý
Logopedie Iva Paukrtová Wasserbauerová
Hravá angličtina pro 1. ročník Lucie Rákosová
Hravá angličtina pro 2.a 3. ročník Lucie Rákosová
Příprava na PZ z ČJ 9.A + 9. C Radka Kerblerová
Příprava na PZ z ČJ 9.B Dita Venclová
Příprava na PZ z M 9. A + 9. B Petra Otevřelová
Příprava na PZ z M 9. C Romana Hermannová
Kroužek zdarma
Tvorba školního časopisu 5.-9. ročník Dita Venclová

Iva Paukrtová Wasserbauerová
Kroužek pro naše žáky od externistů PŘIHLAŠOVÁNÍ PŘES ODKAZY
Florbal DDM Alfa tělocvična ZŠ npor. Eliáše 344
https://alfa.ddmalfa.cz/krouzky
Karate Lions
https://karate-lions.cz/nabor/ tělocvična ZŠ npor. Eliáše 344

Taneční kroužky Select Dance zrcadlový sálek ZŠ npor. Eliáše
https://www.selectdance.cz/kurzy
Šachy DDM Alfa učebna ZŠ npor. Eliáše 
https://delta.ddmalfa.cz/krouzky
Mladý záchranář ZŠ npor. Eliáše
Anglická konverzace 3.-5. ročník
Kreativní tvoření
Věda nás baví 1. stupeň
Věda nás baví 2. stupeň
https://www.krouzky.cz/krouzky

https://alfa.ddmalfa.cz/krouzky
https://karate-lions.cz/nabor/
https://www.selectdance.cz/kurzy
https://delta.ddmalfa.cz/krouzky
https://www.krouzky.cz/krouzky


zasíláme předběžné informace ke kroužkům, které plánujeme v příštím školním roce otevřít. 
Na kroužky pořádané externími organizacemi se můžete přihlašovat již nyní na uvedených odkazech.
Informace ohledně kroužků pořádaných naší školou obdržíte informace v posledním týdnu prázdnin.

Kdy bude kroužek probíhat
bude upřesněno
bude upřesněno
čtvrtek 7.00 - 7.45
dle domluvy
bude upřesněno
bude upřesněno
bude upřesněno
bude upřesněno
bude upřesněno
bude upřesněno

dle domluvy

pátek 15.00 - 16.00 
přihlášky na odkazu
úterý 15.15 - 16.15
lze navštívit počáteční 
hodiny zdarma
1. hodina 1. 10.
úterý , čtvrtek

středa 14.30 - 15.30
pondělí 15.00-16.00
úterý 15.00 - 16.00
středa 15.00 - 16.30
čtvrtek 15.00 - 16.00
bude upřesněno


